
Приказ 

Министерство образования и науки Самарской области Юго-Западное управление 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа 

с. Тѐпловка муниципального района Пестравский Самарской области 

 
№ Дата 

70-од 10.09.2024 

 

«о  проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024\2025 году» 

 

На основании распоряжения  от 10.09.2024года № 283-од Министерства образования 

Самарской области Юго-Западного управления,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного за школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в 

2024\2025 учебном году в ГБОУ СОШ с.Тепловка и доступ к олимпиадным заданиям – 

и.о. зам.директора по МР - Тюрину Наталью Викторовну. 

 

 

 

Директор  

 
 
 

С приказом ознакомлены: 
       ____________          Н.В.Тюрина 

личная подпись              расшифровка подписи 

 

 


